

# OstroVit Pharma Vitamin C drops kids 30 ml



cena: 9,21 PLN

## Opis słownikowy

Kategoria	suplement diety
Producent	OSTROVIT
Wysyłka	1-3 dni

## Opis produktu

### OstroVit Pharma Witamina C KIDS w kroplach 30 ml

Poszukujesz witaminy C dla swojego dziecka w formie kropli doustnych? Koniecznie wypróbuj suplement diety OstroVit Pharma Witamina C dla dzieci.

### Rola witaminy C w organizmie dziecka

Kwas askorbinowy, inaczej zwany witaminą C, to antyoksydant, który wyróżnia się kompleksowym działaniem na organizm człowieka od najmłodszych lat. Regularne, profilaktyczne spożywanie witaminy C może między innymi chronić przed szkodliwym działaniem wolnych rodników oraz wzmacniać układ odpornościowy. Dodatkowo kwas askorbinowy uczestniczy w syntezie kolagenu, który stanowi ważny budulec kości, stawów, skóry oraz zębów. Odpowiednia ilość kolagenu w organizmie jest szczególnie ważna w okresie wzrostu.

Głównym źródłem witaminy C są produkty roślinne takie jak cytrusy, kiwi, brokuły, kalafior czy papryka. Niestety organizm człowieka nie jest w stanie samodzielnie produkować kwasu askorbinowego, dlatego w przypadku diety ubogiej w te składniki zalecane jest przyjmowanie go w formie suplementu.

Postaw na suplement diety OstroVit Pharma Witamina C dla dzieci, jeżeli:

- szukasz wygodnej do podania witaminy C dla swojego dziecka
- chcesz zadbać o jego zdrowie i odporność
- chcesz wesprzeć prawidłowy rozwój kości i zębów
- zależy Ci na postaci suplementu w kroplach

### Właściwości składników zawartych w OstroVit Pharma Witamina C KIDS:

- WSPARCIE UKŁADU ODPORNOŚCIOWEGO - Profilaktyczne przyjmowanie witaminy C wspiera pracę układu immunologicznego.
- WIELOKIERUNKOWE DZIAŁANIE - Witamina C redukuje ilość szkodliwych wolnych rodników. Dodatkowo kwas askorbinowy może wspierać przyswajanie żelaza.
- ŁATWE DAWKOWANIE - Cztery krople naszego suplementu diety to 20 mg kwasu askorbinowego. Taka ilość sprawdzi się u dzieci w wieku od 1 do 3 lat. W przypadku dzieci starszych zalecamy większą dzienną dawkę suplementu.
- ZAWSZE POD RĘKĄ - OstroVit Pharma Witamina C KIDS to suplement diety zamknięty w niewielkiej buteleczce, którą możesz mieć zawsze przy sobie. Preparat możesz zabrać ze sobą na weekendowy wypad, a nawet zapakować do bagażu podręcznego w samolocie.

## Sposób użycia

Dzieci od 1 do 3 roku życia - 4 krople dziennie; dzieci od 4 do 12 roku życia - 8 kropli dziennie; dzieci od 13 roku życia - 12 kropli dziennie. Przed użyciem wstrząsnąć. Odmierzyć ilość kropli na łyżeczkę lub rozpuścić w płynie o temperaturze pokojowej (woda, herbata, sok).

Nie stosować u osób mających predyspozycje do tworzenia kamieni nerkowych lub chorujących na kamicę nerkową.

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Nie spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

## Składniki:

Substancja wypełniająca: glicerol; woda oczyszczona, kwas L-askorbinowy (wit. C).

Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, zboża zawierające gluten, jaja, skorupiaki, ryby.

Masa netto produktu: 38 g

Ilość porcji w opakowaniu: 200/100/66

Wielkość porcji: 4/8/12 kropli

## Składniki aktywne na porcję 4 kropli / na porcję 8 kropli / na porcję 12 kropli:

Witamina C 20 mg (25%\*) 40 mg (50%\*) 60 mg (75%\*)

\*RWS - Referencyjna wartość spożycia

## Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.